<i>Redactio V</i> 20 ianuarii 1962	<i>Redactio VI</i> 10 martii 1962	<i>Redactio VII</i> 20 iunii 1962	<i>Redactio VIII</i> Textus officialis editus
patrocinio suo a Deo impetret ut tandem aliquando fiat unum ovile et unus pastor [<i>Io.</i> 10, 16] ⁽⁴²⁾ .	patrocinio suo a Deo impetret ut tandem aliquando omnes in eodem grege sub uno Pastore convenient [<i>Io.</i> 10, 16] ⁽⁴²⁾ .	patrocinio suo a Deo impetret ut tandem aliquando omnes in eodem grege sub uno Pastore convenient (cf. <i>Io.</i> 10, 16). ⁴⁴	patrocinio suo a Deo impetret ut tandem aliquando omnes <i>in eundem gregem</i> sub uno Pastore convenient (cf. <i>Io.</i> 10, 16). ⁴⁴

NOTAE

ad redactionem VIII = ad textum officialem

PIUS XII, Const. Apost. *Munificentissimus Deus*, 1 nov. 1950: AAS 42 (1950) p. 769: «Futurum enim sperandum est ut christifideles omnes ad impensioem erga caelestem Matrem pietatem excitentur; utque eorum omnium animi, qui christiano gloriantur nomine, ad desiderium moveantur Mystici Iesu Christi Corporis participandae unitatis...».

<i>Redactio I</i> die 26 maii 1961	<i>Redactio II</i> die 4 iulii 1961	<i>Redactio III</i> die 13 iuliii 1961	<i>Redactio IV</i> die 20 novembris 1961
			quodammodo resonat – sive catholici sive qui orthodoxi dicuntur nullam oppositionem inter Christum eiusque Matrem animadvertunt, neque ullam prorsus obscurationem sollemnis illius S. Pauli apostoli doctrinae, qua homo Christus Iesus unus «mediator Dei et hominum» [I Tim. 2, 5] declaratur, quando beatissimam Virginem quoque “mediatricis” titulo honorant.
			Quoniam igitur magnificentissimus Deus in Beatissima Virgine omnibus fidelibus matrem et magnum christianae unitatis praesidium obtulit,
Ad quod mirabile exoptatumque christianae gentis decus obtinendum omnes prorsus invitantur qui christiani nominis or-	Ad quod mirabile exoptatumque christianae gentis decus obtinendum omnes prorsus invitantur qui christiani nominis or-	Quamobrem S. Synodus omnes prorsus hortatur qui christiano nomine gloriantur, – catholicos scilicet et dissidentes, – potissi-	Sacra Synodus omnes prorsus hortatur qui christiano nomine gloriantur, – catholicos scilicet et dissidentes, – ut concorditer pre-

NOTAE

ad redactionem VIII = ad textum officialem

⁴⁵ LEO XIII, Litt. Encycl. *Fidentem piunque*, 20 sept. 1896: Acta Leonis XIII, XVI, p. 287: «Ut igitur ad eam, tamquam ad unitatis fauricem et custodem eximiam, recte se Ecclesia exorians precando adiunxit, id similiter his temporibus per orbem catholicum fieri peropportunum est; ... caleat ubique huiusmodi precis studium, ad propositum in primis sanctae unitatis. Neque aliud quidquam Mariae gratius

<i>Redactio V</i> 20 ianuarii 1962	<i>Redactio VI</i> 10 martii 1962	<i>Redactio VII</i> 20 iunii 1962	<i>Redactio VIII</i> Textus officialis editus
---------------------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------	--

Quamobrem omnes prorsus Christifideles hortatur, ut preces supplicationesque ad hanc Fautricem unitatis⁽⁴⁵⁾, Auxilium Chri-

quamobrem omnes prorsus Christifideles hortatur, ut preces supplicationesque ad hanc Fautricem unitatis⁽⁴⁵⁾, atque Auxilium

quamobrem omnes prorsus Christifideles hortatur, ut preces supplicationesque ad hanc Fautricem unitatis,⁴⁶ atque Auxilium

quamobrem omnes prorsus *christifideles* hortatur, ut preces supplicationesque ad hanc Fautricem unitatis,⁴⁵ atque *Adiutricem*

NOTAE

ad redactionem VIII = ad textum officialem

acceptiusque fuerit, utpote quae Christo maxime coniuncta, maximopere id cupiat et velit ut qui uno eodemque donati sunt eius baptisate, una omnes eademque fide perfectaue caritate cum ipso et inter se cohaereant».

PIUS XII, Litt. Encycl. *Fulgens corona*, 8 sept. 1953: AAS 45 (1953) pp. 590-591: «Ac praeterea eos

<i>Redactio I</i> die 26 maii 1961	<i>Redactio II</i> die 4 iulii 1961	<i>Redactio III</i> die 13 iuliii 1961	<i>Redactio IV</i> die 20 novembris 1961
nantur nota, catholici scilicet et dissidentes, potissimum vero orientales, qui nativo quodam impulsu erga Magnam Dei Matrem peculiari modo colendam feruntur, ut, concorditer preces supplicationesque ad unitatis christianae Fautricem effundendo ⁽⁴⁶⁾ , errantium ad veritatis et iustitiae semitam maturent reditum,	nantur nota, catholici scilicet et dissidentes, potissimum vero orientales, qui arcano quodam impulsu erga sanctissimam Dei Matrem peculiari modo colendam feruntur, ut, concorditer preces supplicationesque ad unitatis christianae Fautricem effundendo ⁽⁴⁴⁾ , errantium ad veritatis et iustitiae semitam maturent reditum,	mum vero orientales, qui arcano quodam impulsu erga sanctissimam Dei Matrem peculiari modo colendam feruntur, ut, concorditer preces supplicationesque ad unitatis christianae Fautricem effundant ⁽⁴⁵⁾ ,	ces supplicationesque ad hanc unitatis Fautricem Auxiliumque Christianorum effundant, ut ipsa intercedente, divinus eius Filius «mundo pacem impertiat et eandem ecclesiis omnibus mentem adspiret» et has «in unum congreget»,
ut unus tandem fiat fratrum populus, Christi in terris Vicario, beati Petri Successori – quem in Ephesina Synodo, ubi sollemniter dogma maternitatis divinae sancitum fuit, unanimi plausu Patres «Custodem fidei» me-	ut unus tandem fiat fratrum populus, Christi in terris Vicario, beati Petri Successori – quem in Ephesina Synodo, ubi sollemniter dogma maternitatis divinae sancitum fuit, unanimi plausu Patres «Custodem fidei» me-	ut una simul in eodem populo Dei Christi in terris Vicario, beati Petri Successori – quem in Ephesina Synodo, ubi sollemniter dogma maternitatis divinae sancitum fuit, unanimi plausu Patres «Custodem fidei» merito con-	ita ut tandem una simul in eodem populo Dei, Christi Vicario in terris, beati Petri Successori – quem in Ephesina Synodo, ubi sollemniter dogma maternitatis divinae approbatum fuit, unanimi plausu Patres «Cu-